
Componente retea si SSD-uri

I.D.: 64072405

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.999,00 RON - 1.999,00 RON

Descriere: 1 buc Switch D-link DGS-1210-24 pret 465 lei fara tva 2 buc SWITCH TP-LINK 5 porturi Gigabit LS105G pret unitar 65 lei fara tva/buc (2 buc= 2x 65 = 130 lei fara tva) 6 buc SSD 240GB ADATA Sata ASU650SS pret unitar 114 lei fara tva/buc (6 buc = 6x114=684 lei fara tva) 2 buc SSD Samsung 250GB sata 870 EVO MZ-77E250B/EU pret unitar 268 lei fara tva/buc (2 buc = 2x268=536 lei fara tva) 1 buc Cablu Displayport 1m pret 12 lei fara tva 2 buc Cablu HDMI 2m pret 11 lei fara unitar tva/buc (2 buc= 2x11 = 22 lei fara tva) 3 buc Prelungitor Bachman 6Prize 5M pret unitar 50 lei fara tva/buc (3 buc=3x50=150 lei fara tva)
